

POLSTERDAMINE

gid – lõikamise käigus alles jäävad ribad – peidab mees pehmenduskihtide vahele sujuvalt ära. “Eks seda teavad vaid meistrid, mida kõike ühe tooli seest leida võib,” viskab ta nalja. “Aga ka kõik jäägid kasutatakse ära.”

Vatiinile asetatakse lihtne puuvillane riide-tükk, mis paraja varuga üle servade ripub. See pannakse tagantpoolt klambritega kinni, samuti eest. Selline riie fikseerib vatiini. Põhimõte on selles, et sisu saaks ühtlane.

Lõika pigem suurem tükk. Nüüd on käes aeg viimase kihi paika panekuks. Olgu see nahk või kangas, põhimõte on sama: piisava varuga pannakse tooli põhjale ja pingutatakse, fikseerides tulemust näiteks klambripüstoliga.

“Soovitaksin lõigata tunduvalt suurema tüki, kui esmapilgul vajalik näib, sest laiemate servadega kangast on lihtsam pingutada. Pealegi, parem kaotada mõni sentimeeter terve toolipõhja asemel,” lausub Vainküla.

Ta fikseerib kanga klambri ja ning asub pagaldatavat nahka pingule venitama. Ühe käega lühates, teisega kanga pinda siludes kinnitab meister toolile uue kanga alul esi- ja tagaosast, siis külgedelt. Ikka üle serva ja toolipõhja alumisele küljele sentimeetrikaugusel klambripüstoliga kinni.

Algajale näib keerulisem nurgakohtade kinnitamine, ent siingi pole tegu raketiteadusega. Alul venitab Vainküla kanga otse üle nurgakohtade, tekkivad krookekohad sikutab ta seejärel samuti sujuvalt üle tooli serva.

“Ongi peaaegu kõik,” lausub mees ja lõikab kinnituskohast üle jäänud ribad üsna klambrite lähedalt ära. “Klambrite puhul võibki hästi äärest lõigata,” lausub ta nende sirget rivi takseerides.

Ja ongi kõik – vana tool sai uue kuue.



NAHKA silutakse käega ja kinnitatakse klambritega alguses eest ja kõrvalt, lõpuks nurkadest.



www.arugrupp.ee

Hulja, Kadrina vald Tel: 329 5650 aken@arugrupp.ee; Tallinn, Pärnu mnt 139c, Tel: 6 50 94 50, tallinn@arugrupp.ee

**PUIT- JA PUITALUMIINIUMAKNAD,
SISE- JA VÄLISUKSED, TREPID JA PIIRDED**



 **Aru Grupp**

**ASJATUNDLIK NÕU JA
TESTITUD KVALITEET!**

Tööstus- uudised

www.toostusuudised.ee